PV weidinger

Geleidingsset voor SFR-B, @ 0,5 mm, 1 m, zonder
soldeerdraadperforatie

De GSFR-geleidingsset is bedoeld voor gebruik met de SFR-soldeerinvoer in automatische
soldeerprocessen en is compatibel met soldeerdraaddiameters van @ 0,46 - 0,56 mm.
Deze geleidingsset is geschikt voor de SFR soldeerdraadaanvoer en kan eenvoudig
worden verwisseld als andere soldeerdraaddiameters worden gebruikt. Er zijn ook
geleidingsets verkrijgbaar met soldeerdraadperforatie en voor andere draaddiameters. Als
de SFR niet op de soldeerkop van de robot is bevestigd, zijn er verschillende
geleiderlengtes beschikbaar, zie handleiding voor gedetailleerde informatie.

Artikelnr. WL83140

Model GSFRO5D10-B
Modellijn SFR-B

Fabrikant JBC

Fabrikant Artikel nr. GSFRO5D10-B
Informatie fabrikant GPSR JBC Soldering SL
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duur

Lengte met verpakking

Breedte met verpakking

Hoogte met verpakking

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Perforatie

Doldeerdraaddiameter

Volgzame ESD

Draaddiameter

Autres versions

Artikelnr.
WL81047
WL73668
WL83141
WL83142
WL83143
WL83148
WL83152
WL83155
WL83160
WL83156
WL83161
WL83144
WL83153
WL83157
WL83162
WL83145
WL83149
WL83139
WL83146

duur

300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
400 mm
400 mm
500 mm
500 mm
500 mm
500 mm
600 mm
600 mm
700 mm
700 mm

PV weidinger

ES-08750 Molins De Rei

www.jbctools.com
1000 mm

245 mm

185 mm

45 mm

1 stuk

1 stuk

geen

0,5 mm

ja

0,46 — 0,56 mm
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Doldeerdraaddiameter

0,4 mm
0,5 mm
0,6 mm
0,7 mm
0,8 mm
1mm

1,2 mm
1,5 mm
1,6 mm
1,5 mm
1,6 mm
0,8 mm
1,2 mm
1,5 mm
1,6 mm
0,8 mm
1mm

0,5 mm

0,8 mm
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PPV weidinger

WL83150 700 mm 1mm

WL83163 700 mm 1,6 mm
wL83140 1000 mm 0,5 mm
WL83147 1000 mm 0,8 mm
WL83151 1000 mm Tmm

WL83154 1000 mm 1,2 mm
WL83158 1000 mm 1,5 mm
WL83159 1500 mm 1,5 mm
WL83164 1500 mm 1,6 mm

Products for the electronic industry
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